ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ

№  658                                                                                                           от   27 октября 2011г.

Об организации очного  обучения учителей ОУ района на очно-дистанционных курсах: «Развитие электронных образовательных Интернет-ресурсов нового поколения»
В рамках проекта «Развитие электронных образовательных интернет-ресурсов нового поколения, включая культурно-познавательные сервисы, систем дистанционного общего и профессионального обучения (e-learning), в том числе для использования людьми с ограниченными возможностями» начинается очное обучение учителей по предметам: Математика, Физика, Информатика, Русский язык и Литература.
На основании письма МОиН РТ 1179/11 от 26.10.2011г. «О начале очного обучения учителей»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Руководителям образовательных учреждений района:

1.1.  направить учителей (Приложение 2), обучавшихся в дистанционной форме по предметам математика, физика, информатика, русский язык и литература в рамках реализации проекта «Развитие электронных образовательных Интернет-ресурсов нового поколения, включая культурно-познавательные сервисы, систем дистанционного общего и профессионального обучения (e-learning), в том числе для использования людьми с ограниченными возможностями»на курсах на очное обучение сроком на один день в период с 01.11.2011 по 08.11.2011, согласно графику обучения (Приложение 1) с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы.
1.2. довести до учителей информацию о группе, сроке, месте и времени обучения в срок до 28.10.2011г. Обучение состоится на базовых площадках, адреса которых, ФИО тьютора (и обучаемых им групп),  указаны в Приложении 1.  В Приложении 2  указано распределение учителей по группам. Необходимо направлять учителей только на ту базовую площадку, с номером проводимых групп которой соответствует номер группы, присвоенный преподавателю  в Приложении 1.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]<
=2
3
g
=
=
m

Havanpauk OO CoBeTcKOrq(p

Исп. А.И.Юсупов

Тел. 246-26-07
Приложение 1

к приказу ОО Советского района

№ 658 от 27.10.2011 года

График обучения:

адреса базовых площадок, ФИО тьюторов, проводящих обучение,  номер групп, прикреплённых к базовой площадке, дата и время начала занятий.

	ФИО тьютора
	Дата проведения
	Начало обучения
	Группы
	Место проведения
	Адрес места проведения

	Каримуллина Р.Р.
	8 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-001
	МОУ «Апастовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов»
	Апастовский район, пгт. Апастово, ул. Красноармейская, д. 65

	9 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-002
	МОУ «Апастовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов»
	Апастовский район, пгт. Апастово, ул. Красноармейская, д. 65

	Федонина Н.Ю.
	8 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-003
	ИМЦ
	422900, п.г.т. Алексеевское, ул. Казакова дом 6

	10 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-004
	ИМЦ
	422900,  п.г.т. Алексеевское, ул. Казакова дом 6

	9 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-014
	Казань, РЦИМК
	420036, Республика татарстан, г.Казань, ул.Социалистическая д.5

	Сабирзянова А.Н.
	8 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-005
	ИМЦ
	423930, Республика Татарстан г.Бавлы, ул.Пионерская д.19

	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-013
	СОШ №70 с углубленным изучением отдельных предметов"
	420033, г. Казань, ул. Краснококшайская, д. 178

	Саетгараева Р.К.
	1 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-006
	ИМЦ
	423350, РТ,Сармановский район, село Сарманово, ул. Куйбышева, 31.

	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-007
	ИМЦ
	423350, РТ,Сармановский район, село Сарманово, ул. Куйбышева, 31.

	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-008
	ИМЦ
	423350, РТ,Сармановский район, село Сарманово, ул. Куйбышева, 31.

	Абдуллин И.Р.
	7 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-009
	ИМЦ
	422250, РТ. Балтасинский муниципальный район, ул.Школьная 2

	8 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-010
	ИМЦ
	422250, РТ. Балтасинский муниципальный район, ул.Школьная 2

	9 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-011
	ИМЦ
	422250, РТ. Балтасинский муниципальный район, ул.Школьная 2

	Ерышева С.А.
	1 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-012
	Гимназия 7
	420126, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Адоратского, 25а

	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-015
	ИМЦ
	420057, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Гагарина, 18

	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-М-016
	Гимназия 7
	420126, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Адоратского, 25а

	Хасанов И.М.
	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Ф-017
	Лицей №2
	г. Буинск, ул. Ефремова, д. 148

	Салихов К.З.
	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Ф-018
	Новошешминская СОШ
	423190 Республика Татарстан, Новошешминский район, с. Новошешминск ул. Набережная, д.2

	Таратута И.А.
	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Ф-019
	ИМЦ
	423250, г.Лениногорск, ул. Шашина, 22

	Мухамадиева Ю.С.
	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Ф-020
	Лицей № 2
	РТ, г.Мамадыш, пер.Текстильная, д.5.

	Паракова Е.А.
	08 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Ф-021
	ИМЦ
	422550, Республика Татарстан, г.Зеленодольск, ул. Первомайская, 9

	Григорьева Э.Р.
	1 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Ф-022
	ГМЦ
	420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Б.Красная, 1

	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Ф-023
	Гимназия 7
	420126, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Адоратского, 25а

	Галятдинова Э.Ф.
	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-И-024
	Лицей №2
	г. Буинск, ул. Ефремова, д. 148

	Мулеева Н.Н.
	8 ноября 2011 г.
	10.00
	16-И-025
	Аксубаевский лицей
	423060, Республика Татарстан, Аксубаевский район, пгт Аксубаево, ул. Мазилина, д.39

	Утробина Э.А.
	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-И-026
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №56» г. Набережные Челны
	 г. Набережные Челны, Новый город, ул. Нариманова, д. 44 (62/24)

	Согорина О.И.
	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-И-027
	СОШ № 9
	423606, РТ, г.Елабуга, ул. Пролетарская, д.48

	Набиев Т.Г.
	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-И-028
	МОУ «Манзарасская средняя общеобразовательная школа»
	Кукморский район, с. Манзарас, ул. Молодежная, д. 34

	Никонов О.В.
	1 ноября 2011 г.
	10.00
	16-И-029
	Гимназия 7
	420126, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Адоратского, 25а

	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-И-030
	ГМЦ
	420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Б.Красная, 1

	Зиганшина А.Х.
	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-031
	ИМЦ
	422820, РТ пгт Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района, ул. Ленина, дом 57

	8 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-032
	ИМЦ
	422820, РТ пгт Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района, ул. Ленина, дом 57

	Кондрашина Н.И.
	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-033
	Гимназия №3
	422980, Республика Татарстан, г.Чистополь, ул. Энгельса,д.116

	8 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-034
	Гимназия №3
	422980, Республика Татарстан, г.Чистополь, ул. Энгельса,д.116

	7 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-044
	СОШ №70 с углубленным изучением отдельных предметов"
	420033, г. Казань, ул. Краснококшайская, д. 178

	Малешина Н.П.
	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-035
	ИМЦ
	423100, Республика Татарстан, Черемшанский район, с.Черемшан, ул.Гагарина, д.7

	8 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-036
	ИМЦ
	423100, Республика Татарстан, Черемшанский район, с.Черемшан, ул.Гагарина, д.7

	Чугунова В.П.
	1 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-037
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №25 » г. Набережные Челны
	г. Набережные Челны, Новый город, пр. Мира, д. 54 (3/13)

	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-038
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №25 » г. Набережные Челны
	г. Набережные Челны, Новый город, пр. Мира, д. 54 (3/13)

	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-039
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №60» г. Набережные Челны
	г. Набережные Челны, Новый город, пр. Беляева, д. 60 (13/12)

	Садыкова Ю.Т.
	1 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-040
	ИМЦ
	423650, г. Менделеевск, ул. Фомина, д. 19

	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-045
	СОШ №70 с углубленным изучением отдельных предметов"
	 420033, г. Казань, ул. Краснококшайская, д. 178

	Сафина М.Г.
	8 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-041
	ИМЦ
	422060, РТ Сабинский район, пгт Б.Сабы, ул. Школьная, 31б

	9 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-042
	ИМЦ
	422060, РТ Сабинский район, пгт Б.Сабы, ул. Школьная, 31б

	10 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-043
	ИМЦ
	422060, РТ Сабинский район, пгт Б.Сабы, ул. Школьная, 31б

	СеребряковаН.В.
	1 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-046
	СОШ №70 с углубленным изучением отдельных предметов"
	 420033, г. Казань, ул. Краснококшайская, д. 178

	2 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-047
	Гимназия 7
	420126, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Адоратского, 25а

	3 ноября 2011 г.
	10.00
	16-Р-048
	Гимназия 7
	420126, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Адоратского, 25а

Приложение 2

к приказу ОО Советского района

№ 658 от 27.10.2011 года
Список учителей, обучающихся в рамках проекта «Развитие электронных образовательных интернет-ресурсов нового поколения, включая культурно-познавательные сервисы, систем дистанционного общего и профессионального обучения (e-learning), в том числе для использования людьми с ограниченными возможностями»

по УО Советского района г.Казани
Внимание! Необходимо направлять учителей только на ту базовую площадку, с номером проводимых групп которой соответствует номер группы, присвоенный преподавателю.
	№ п.п.
	№ группы
	Название образовательного учреждения
	Фамилия слушателя
	Имя слушателя
	Отчество слушателя
	Должность
	Выбранный предмет обучения на 2011 г.

	844
	16-М-015
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Данилова
	Ольга
	Петровна
	учитель математики
	математика

	845
	16-М-015
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Ефимова
	Татьяна
	Ивановна
	учитель математики
	математика

	846
	16-М-015
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Камалиева
	Луиза
	Раифовна
	учитель математики
	математика

	847
	16-М-015
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Лугинина
	Лидия
	Васильевна
	учитель математики
	математика

	848
	16-М-015
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Нуриева
	Татьяна
	Петровна
	учитель математики
	математика

	849
	16-М-016
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Хамзина
	Айсылу
	Ирековна
	учитель математики
	математика

	850
	16-Ф-023
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Хафизова
	Гузель
	Мансуровна
	учитель физики
	физика

	851
	16-Ф-023
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Юнусова
	Наиля
	Габдулхаковна
	учитель физики
	физика

	852
	16-И-30
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Харисова
	 Инга
	 Альбертовна
	учитель информатики
	информатика

	853
	16-И-30
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Хоменко
	Марина
	Владимировна
	учитель информатики
	информатика

	854
	16-Р-045
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Ахметшина
	Альфия
	 Ильясовна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	855
	16-Р-045
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Гаранина
	Елена
	Валентиновна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	856
	16-Р-045
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Гафиятуллина
	Гульназ
	Альбертовна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	857
	16-Р-045
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Мухитдинова
	Люция
	Маратовна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	858
	16-Р-045
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Таксеитова
	Лилия
	Равильевна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	859
	16-Р-045
	МОУ “СОШ № 171с углубленным изучением отдельных предметов”
	Фаизова
	Зульфия
	Мустафиевна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	860
	16-И-30
	Гимназия № 93
	Абрамова
	Елена
	Николаевна
	учитель информатики
	Информатика

	861
	16-И-30
	МОУ «Межшкольный учебный комбинат»
	Залялетдинова
	Гульшат
	Анасовна
	учитель информатики
	информатика

	862
	16-И-30
	МОУ «Межшкольный учебный комбинат»
	Куликова
	Ирина
	Ирина Вадимовна
	учитель информатики
	информатика

	863
	16-И-30
	МОУ «Межшкольный учебный комбинат»
	Панарина
	Татьяна
	Владимировна
	учитель информатики
	информатика

	864
	16-И-30
	МОУ СОШ №111
	Халиуллина
	Елена
	Рафаэлевна
	учитель информатики
	информатика

	865
	16-И-30
	Казанская школа-интернат I-II вида имени Е.Г. Ласточкиной
	Мингазов
	Артур
	Раилевич
	учитель информатики
	Информатика

	866
	16-И-30
	МОУ «Лицей №159»
	Халяпова
	Наиля
	Миргарифановна
	учитель информатики
	Информатика

	867
	16-И-30
	МОУ «Татарская гимназия №11»
	Исмагилова
	Айгуль
	Гайсовна
	учитель информатики
	Информатика

	868
	16-И-30
	МБОУ «Гимназия №8
	Нефедова
	Анна
	Владимировна
	учитель информатики
	Информатика

	869
	16-И-30
	МОУ "Школа №144"
	Симахина
	М
	В.
	учитель информатики
	информатика

	870
	16-Ф-023
	МОУ «Гимназия № 90»
	Нахипова
	Алия
	Фаргатовна
	учитель физики
	Физика

	871
	16-Ф-023
	МОУ "СОШ № 175"
	Яшина
	Елена
	Евгеньевна
	учитель физики
	Физика

	872
	16-Ф-023
	МОУ «Школа №58»
	Макогонова
	Татьяна
	Николаевна
	учитель физики
	Физика

	873
	16-Ф-023
	МБОУ «Гимназия №125»
	Сверчкова
	Мария
	Ивановна
	учитель физики
	Физика

	874
	16-Ф-023
	МОУ СОШ №111
	Сяфьянова
	Ирина
	Михайловна
	учитель физики
	физика

	875
	16-Ф-023
	МАОУ «Лицей №121» (Центр Образования №178)
	Чуракова
	Лидия
	Григорьевна
	учитель физики
	физика

	876
	16-Ф-023
	МОУ «Школа № 169»
	Кулаева
	 Е.
	П.
	учитель физики
	физика

	877
	16-Ф-023
	МОУ «СОШ №15»
	Желифонова
	Анастасия
	Маратовна
	учитель физики
	Физика

	878
	16-Ф-023
	МОУ «Лицей 110»
	Егоров
	Георгий
	Викторович
	учитель физики
	Физика

	879
	16-Ф-023
	МБОУ Гимназия №20
	Сарварова
	Ильсеяр
	Исмагиловна
	учитель физики
	физика

	880
	16-Ф-023
	МАОУ «Школа № 141»
	Авксентьева
	Гузель
	Наилевна
	учитель физики
	Физика

	881
	16-Ф-023
	МОУ «Татарская гимназия №11»
	Хабибуллин
	Алмаз
	Нурхатович
	учитель физики
	физика

	882
	16-Ф-023
	«СОШ № 84»
	Биккинина
	Л.
	И.
	учитель физики
	Физика

	883
	16-Р-048
	МОУ «Гимназия № 90»
	Поленникова
	 Екатерина
	Владимировна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	884
	16-Р-048
	МОУ «Гимназия № 90»
	Шафеева
	Гузель
	Харисовна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	885
	16-Р-048
	МОУ "СОШ № 175"
	Камалиева
	Гузель
	Ринатовна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	886
	16-Р-048
	МОУ  «СОШ № 108»
	Тулбаева
	Фарида
	Маратовна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	887
	16-Р-048
	МОУ «Школа №58»
	Груздева
	Татьяна
	Валерьяновна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	888
	16-Р-048
	МОУ «Школа №58»
	Никонова
	Наталия
	Ивановна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	889
	16-Р-048
	МОУ «Школа №58»
	Рамазанова
	Дания
	Шарибзяновна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	890
	16-Р-048
	МБОУ «Гимназия №125»
	Хабибуллина
	Ирина
	Николаевна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	891
	16-Р-048
	МОУ СОШ №111
	Камалова
	Резеда
	Вазыховна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	892
	16-Р-048
	МОУ СОШ №111
	Токранов
	Николай
	Валерьевич
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	893
	16-Р-048
	МОУ СОШ №111
	Краснова
	Ольга
	Юрьевна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	894
	16-Р-048
	МОУ СОШ №111
	Рябинина
	Алена
	Михайловна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	895
	16-Р-048
	МАОУ «Лицей №121» (Центр Образования №178)
	Кирпичникова
	Анна
	 Андреевна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	896
	16-Р-048
	МОУ «Школа № 169»
	Акберова
	Е.
	Ю.
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	897
	16-Р-048
	МОУ «Школа № 169»
	Бестужева
	И.
	Ю.
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	898
	16-Р-048
	МОУ «СОШ №15 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Шишкина
	Ксения
	Андреевна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	899
	16-Р-048
	МОУ «СОШ №22 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Валиахметова
	Мадина
	Нургалиевна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	900
	16-Р-048
	МОУ «Лицей №159»
	Агафонова
	Марина
	Алексеевна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	901
	16-Р-048
	МАОУ «Школа № 141»
	Шагеева
	Эльмира
	Анвасовна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	902
	16-Р-048
	МОУ «Татарская гимназия №11»
	Файзрахманова
	Альбина
	Рауисовна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	903
	16-Р-048
	МОУ «Гимназия №140»
	Кочемасова
	Анастасия
	Викторовна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	904
	16-Р-048
	МБОУ «Гимназия №8
	Волкова
	Елена
	 Анатольевна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	905
	16-Р-048
	МОУ «СОШ №47»
	Акимова
	Любовь
	Михайловна
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	906
	16-Р-048
	МОУ «СОШ №144»
	Кныш
	В.
	Л.
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	907
	16-Р-048
	«СОШ № 84»
	Архипова
	Т.
	В.
	учитель русского языка и литературы
	Русский язык и литература

	908
	16-М-016
	МБОУ «СОШ № 156»
	Яфизова
	Гулия
	Фаридовна
	учитель математики
	Математика

	909
	16-М-016
	МОУ «Гимназия № 90»
	Измагилов
	Ильнур
	Фагимович
	учитель математики
	Математика

	910
	16-М-016
	МОУ «Гимназия № 90»
	Хафизова
	Светлана
	Саидовна
	учитель математики
	Математика

	911
	16-М-016
	МОУ "СОШ № 175"
	Мухаметгалимова
	 Алия
	Радифовна
	учитель математики
	Математика

	912
	16-М-016
	МОУ  «СОШ № 108»
	Хайрутдинов
	Илгиз
	Назипович
	учитель математики
	Математика

	913
	16-М-016
	МОУ «Школа №58»
	Хамитова
	Диляра
	Мансуровна
	учитель математики
	Математика

	914
	16-М-016
	МОУ «Школа №58»
	Минакова
	Ольга
	Владимировна
	учитель математики
	Математика

	915
	16-М-016
	МБОУ «Гимназия №125»
	Низамутдинова
	Роза
	 Реналовна
	учитель математики
	Математика

	916
	16-М-016
	МОУ СОШ №111
	Галева
	Резеда
	Амирзяновна
	учитель математики
	математика

	917
	16-М-016
	МОУ СОШ №111
	Воронина
	Светлана
	Викторовна
	учитель математики
	математика

	918
	16-М-016
	МОУ СОШ №111
	Шипшова
	Елена
	Ивановна
	учитель математики
	математика

	919
	16-М-016
	МОУ СОШ №111
	Дадакина
	Светлана
	Анатольевна
	учитель математики
	математика

	920
	16-М-016
	МАОУ «Лицей №121» (Центр Образования №178)
	Даймидзенко
	Наталья
	Юрьевна
	учитель математики
	математика

	921
	16-М-016
	МОУ «Школа №72»
	Аникеева
	Светлана
	Павловна
	учитель математики
	Математика

	922
	16-М-016
	МОУ «Школа №72»
	Мазитова
	Зульфира
	Хафизовна
	учитель математики
	Математика

	923
	16-М-016
	МОУ «Школа № 169»
	Ахметзянова
	Ф.
	Ф.
	учитель математики
	Математика

	924
	16-М-016
	МОУ «Школа № 169»
	Шаботич
	Р.
	Р.
	учитель математики
	Математика

	925
	16-М-016
	МОУ «Лицей №159»
	Салихова
	Флюра
	Тимергалеевна
	учитель математики
	Математика

	926
	16-М-016
	МАОУ «Школа № 141»
	Спиридонова
	Елена
	Викторовна
	учитель математики
	Математика

	927
	16-М-016
	МОУ «Гимназия №140»
	Бурдина
	Елена
	Яковлевна
	учитель математики
	математика

	928
	16-М-016
	МБОУ «Гимназия №8
	Суреева
	Алла
	Николаевна
	учитель математики
	математика

	929
	16-М-016
	МОУ «СОШ №47»
	Ахметова
	Талия
	Агзамовна
	учитель математики
	Математика

	930
	16-М-016
	«СОШ № 84»
	Цветкова
	Н.
	П.
	учитель математики
	Математика